
Ev. . 0056/2023/OK 

1 

Smlouva o provedení ohIostroje 

uzavYená mezi: 

M�sto Slaný 
Velvarská 136, 274 01 Slaný 
I: 00234877 
DI: CZ00234877 
Zastoupené: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou m�sta 

(dále jen objednatel) 

a 

OhIostroje na míru v.o.s. 

DvoYákova 1324/21 
405 02 D�ín II. 
I: 22729820 
DI: CZ22729820 
Zastoupené:              

(dále jen Zhotovitel) 

I. PYedm�t smlouvy 

PYedm�tem smlouvy je realizace novoroního ohIostroje s hudebním doprovodem z 
pyrotechnických výrobko tY. F3 a F4 tj. pyrotechnických výrobko a pYedm�to ve smyslu PYílohy 
. 1 vyhláaky . 288/2015 Sb. BU, ve Slaném na Masarykov� nám�stí dne 1. 1. 2024 v rozsahu 
dle nabídky zhotovitele ze dne: 

II. Termín a as pln�ní 

1. 1. 2024, v ase od 18:00 do 18:10 hod 

III. Místo pln�ní 

Masarykovo nám�stí ve Slaném na ureném míst� dle po�adavku zákazníka. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za pYedm�t smlouvy dohodnutou celkovou cenu 170 000,- 
K. Cena za dílo je cenou úplnou a konenou. Cena zahrnuje veakeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla (v. náklado souvisejících se spln�ním veakerých povinností 
ulo�ených obecn� závaznými právními pYedpisy). 

2. Cena za dílo bude uhrazena na základ� faktur vystavených zhotovitelem. Fakturace bude 
probíhat na základ� zálohové faktury ve výai 20 000,- K vetn� DPH zaslané dodavatelem 
objednateli do 13. 12. 2023 a následné faktury s doplatkem s vyútováním zálohy (daIový 
doklad) zaslané dodavatelem objednateli po provedení ohIostroje. 

3. Nesplní-li zhotovitel pYedm�t smlouvy, tedy neprovede-li ohIostroj Yádn� a vas, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výai min. 15% z celkové ceny díla. Tím není doten nárok na 
náhradu akody. 

4. Objednatel má právo vy�adovat vrácení celé ástky (pYípadn� zálohy) a k tomu smluvní 
pokutu 10% z ceny nabídnuté (zaplacené) zhotovitelem, pokud se zhotovitel nedostaví na 
místo a nebude Yádn� proveden objednaný ohIostroj. 



Ev. . 0056/2023/OK 

 

2 

 

5. V pYípad�, �e objednatel zruaí akci nejpozd�ji 2 dny pYed uskuten�ním, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu 20% z celkové smluvní ástky za vynalo�ené náklady s pYípravou 
akce. 

 

V. Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel zajistí pod vedením vedoucího odpalovae ohledání manipulaního prostoru a 
zajistí likvidaci pYípadn� selhaných pyrotechnických pYedm�to. Zhotovitel se dále zavazuje 
zajistit veakeré innosti, které jsou nezbytné k Yádnému provedení díla (v. spln�ní 
veakerých povinností plynoucích z obecn� závazných právních pYedpiso). 

2. Objednatel zajistí bezplatnou souinnost a asistenci Technických slu�eb v rámci pYíprav a 
realizace akce (úklid nám�stí, náhradní znaení, zhasnutí nám�stí, aj.) 

3. Objednatel zajistí bezplatnou souinnost poYadatelo a asistenci M�stské policie v rámci 
pYíprav a realizace akce. Vae bude dodaten� upYesn�no. 

4. Objednatel zajistí uzavYení prostoru ohIostroje od 10:00 hodin dne 1. 1. 2024, kde budou 
uzavYeny i pYíjezdové komunikace v míst� ohIostroje na dobu nezbytn� nutnou. 

5. Objednatel zajistí dostaten� výkonnou zvukovou aparaturu k provedení díla. Na scénáY a 
provedení ohIostroje se vztahují ustanovení práva autorská v platném zn�ní. 

6. Za akody vzniklé pln�ním pYedm�tu smlouvy nese odpov�dnost zhotovitel. 
7. V pYípad� takového zásahu tYetí moci, který neumo�Iuje provedení ohIostroje, zvláat� 

pak za okolností, pYi kterých zákonné normy a vyhláaky CBU vyluují provedení ohIostroje, 
zhotovitel pln�ní pYedm�tu smlouvy neprovede. Ob� smluvní strany se pak dohodnou na 
náhradním pln�ní. 

8. Strany se dohodly, �e se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající Yídí ustanoveními 
obanského zákoníku, v platném zn�ní. 

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jedné pro ob� smluvní strany. Tato smlouva 
mo�e být m�n�na pouze písemnými vzestupn� íslovanými dodatky podepsanými zástupci 
obou smluvních stran. 

 
 

Ve Slaném, dne 

Za zhotovitele:                                     Za objednatele: 
 

 

 

 

 

 

 




